
\\Syg150bdc-2\USERS\MANOUSOS\Τροποποίηση µέγεθος συσκευασίας DELAN 70 WG.doc 1

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα,   3 - 4 - 2012 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Αριθ. πρωτ:  3635/41436 

& ΤΡΟΦΙΜΩΝ   

ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

∆/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ    

 

Ταχ . ∆/νση: Λ. Συγγρού 150 Προς:  BASF Ελλάς Α.Β.Ε.Ε. 

Ταχ.  Κώδικας: 176 71 - ΑΘΗΝΑ   Λ. Μεσογείων 449, 

TELEFAX: 210 92 12 090   153 43 Αγία Παρασκευή 

Πληροφορίες: Μ. Φουντουλάκης   (µε απόδειξη) 

Τηλέφωνο: 210 92 87 255    

e-mail: syg080@minagric.gr    

     

  Κοιν.:  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της µε αριθµό 6956 οριστικής έγκρισης διάθεσης στην αγορά του 
φυτοπροστατευτικού προϊόντος (µυκητοκτόνο) DELAN 70 WG ως προς το µέγεθος 

συσκευασίας» 
 

AΠΟΦΑΣΗ  

Ο  

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΚΑΙ  ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 
      Έχοντας υπόψη 

1. Τον Κανονισµό (ΕΚ) αριθ. 1107/2009 (L 309/24.11.2009) του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 

του Συµβουλίου της 21ης Οκτωβρίου 2009 σχετικά µε τη διάθεση φυτοπροστατευτικών 

προϊόντων στην αγορά και την κατάργηση των οδηγιών 79/117/ΕΟΚ και 91/414/ΕΟΚ του 

Συµβουλίου και ειδικότερο το άρθρο 80 αυτού. 

2. Το νόµο 4036/2012 (Α΄ 8) για τη διάθεση γεωργικών φαρµάκων στην αγορά, ορθολογική χρήση 

αυτών και συναφείς διατάξεις. 

3. Τη µε αριθ. 102232/04-05-2004 Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων 

µε την οποία χορηγήθηκε η µε αριθ. 6956 οριστική έγκριση διάθεσης στην αγορά στο 
φυτοπροστατευτικό προϊόν (µυκητοκτόνο) DELAN 70 WG, τη µε αριθ. 103836/28-12-2011 

Απόφασή µας τροποποιήθηκε ως προς το εργοστάσιο παρασκευής της δραστικής ουσίας, την 
εγγυηµένη σύνθεση και την ηµεροµηνία λήξης της έγκρισης. 

4. Το Π.∆. 110/11.11.2011 (Α΄ 243) «∆ιορισµός Αντιπροέδρων της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Τη µε αριθ. 196018/25.11.2011 (B΄ 2741) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων για «ανάθεση αρµοδιοτήτων στους Υφυπουργούς 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων Ιωάννη ∆ριβελέγκα και Αστέριο Ροντούλη». 

6. Τις µε αριθ. πρωτ. 1033/13820/03-02-2012 αίτηση της ενδιαφερόµενης εταιρείας. 

 

 

 

 



\\Syg150bdc-2\USERS\MANOUSOS\Τροποποίηση µέγεθος συσκευασίας DELAN 70 WG.doc 2

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τροποποιούµε τη µε αριθ. 6956 οριστική έγκριση διάθεσης στην αγορά του φυτοπροστατευτικού 

προϊόντος (µυκητοκτόνο) DELAN 70 WG η οποία χορηγήθηκε µε την αριθ. 102232/04-05-2004 

Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων, και τροποποιήθηκε µε την αριθ. 

103836/28-12-2011 Υπ. Απόφαση ως προς το εργοστάσιο παρασκευής της δραστικής ουσίας, την 

εγγυηµένη σύνθεση και την ηµεροµηνία λήξης της έγκρισης, ως προς το µέγεθος συσκευασίας του 

σκευάσµατος (σηµείο 2) και η οποία διαµορφώνεται ως εξής: 

 

 

 

2 Συσκευασίες: 
 

 

Α/Α Είδος Μέγεθος Υλικό 

1 Σακούλες  100, 250, 350, 400, 500 γραµ., 1, 

2, 5, 10, 15, 20 και 25 κιλών  

Χαρτί/PE ή Χαρτί/AL/PE. 

2.  Φιάλες 100, 250, 400, 500 γραµ., 1, 2, 5, 

10, 15, 20 και 25 κιλών 

Πολυαιθυλένιο υψηλής 

πυκνότητας (HDPE) 

 

 

 

 

 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
 

 

 

Ι. ∆ΡΙΒΕΛΕΓΚΑΣ 

 

 

 

 


